
Zarządzenie nr 17/2021

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁOPUCHÓWKO
z dnia 26.02.2021 r.   

         
zmieniające zarządzenie nr 13 Nadleśniczego Nadleśnictwa Łopuchówko z dnia 

28.01.2020 r. w sprawie organizacji ruchu turystycznego na terenie Ośrodka Edukacji 
Przyrodniczo-Leśnej Dziewicza Góra i parkingu leśnym w Boduszewie

zn. spr.: ZG.715.4.2021ZG.715.4.2021

Na podstawie § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r., zarządzam co następuje:

§ 1. Zmianie ulega w całości treść Załącznika nr 1 (Cennik Rezerwacji miejsca na 
ognisko przy Ośrodku Edukacji Przyrodniczo-Leśnej Dziewicza Góra oraz miejsca na 
ognisko na parkingu leśnym w Boduszewie).
§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ilość załączników: 1

 

  
Otrzymują:
Zastępca Nadleśniczego
Dział gospodarki leśnej
Sekretarz Nadleśnictwa
Dział administracyjno - gospodarczy
Dział finansowo – księgowy
Posterunek Straży Leśnej
Stanowisko ds. BHP i ochrony p.poż
Stanowisko ds. pracowniczych

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Łopuchówko

 Tomasz Markiewicz

/podpisano elektronicznie/


		2021-02-26T06:03:03+0000
	Tomasz Stanisław Markiewicz




